Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Укромновская школа»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Путилинская, 24, с. Укромное, Симферопольский район, Республика Крым, 297536, тел. (3652) 322-233,

e-mail: ukromnoe_2012@mail.ru ОКПО 00793779, ОГРН 1159102009747, ИНН/КПП 9109008893/910901001

 ПРИКАЗ

17.09.2021                                                         с. Укромное             № 441-О

            О введении дистанционного обучения в 3-Б классе

В связи с регистрацией случая заболевания новой коронавирусной инфекцией в МБОУ

«Укромновская школа» в 3-Б классе, на основании постановления Федеральной службы  по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека № 19142/2021 от 17.09.2021

г.  во избежание представляющей угрозы  заражения  обучающихся в классе учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти 3-Б классу с 20.09.2021 г. на реализацию общеобразовательных программ по  всем

уровням образования с использованием  дистанционного обучения, индивидуальных учебных

планов, самостоятельного освоения учебного материала, общение преподавателей и обучающихся

в в цифровой среде до  26.09.2021

2.Отстранить от работы  классного руководителя Сейтмамедову Алие Кязимовну в срок до

26.09.2021(включительно), допуск к работе осуществлять на основе справки о результатах

медицинского обследования.

3.Использовать в работе методические рекомендации, в соответствии с письмами с письмами

Управления по надзору и контролю за соблюдением законодательства в сфере образования  от

20.03.2020№330/09-13,о 23.03.2020№01.-14/921,по реализации образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ

среднего профессионального образования и дополнительных  общеобразовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

подготовленные  Министерством просвещения Российской Федерации.

4.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сейтмамедовой А.К.:

4.1.Отменить на территории МБОУ «Укромновская школа» массовые и общественные,

культурные , спортивные мероприятия до особого распоряжения;

4.2.проводить  ежедневный мониторинг реализации плана чрезвычайных мероприятий;

Обеспечить оперативное отражение информации на сайте школы;

4.3 Осущетвить  мониторинг наличия интернета  и технического обеспечения у  обучающихся 3-Б

класса;

4.5.Проверить регистрацию и доступ учителей-предметников, обучающихся 3-Б класса и их

родителей (законных представителей) в электронный журнал «ЭлЖур»;

4.6.Составить расписание занятий на каждый учебный день в соответствии с учебным планом по

каждой дисциплине, сохраняя недельную педагогическую нагрузку учителей;

4.7.Проводить еженедельный мониторинг реализации образовательных программ в

дистанционном режиме.

4.8.Проинформировать ООО «ГК Фьюжен менеджмент»  об отсутствии обучающихся  3-Б класса

в период с 20.09.2021.

5.Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной  работе Сейтмамедову А.К.

6.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Е.В. Куртсеитова

mailto:ukromnoe_2012@mail.ru

		2021-09-20T15:47:28+0400
	Куртсеитова Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ